
 

Osadní výbor Nová Ves 

 

Zápis č. 11/2/2023 z 18.10.2023 (změna termínu z důvodu nemoci a pracovního zaneprázdnění 

členů) – jen termínově a účelově zvolená témata 

Prezentace: Bořecký, Poláková, Zajíc, Součková, Spiegel 

 

 

Program, jeho výstupy, zajišťující osoba 

 

 Informace (Bořecký): Bude realizována oprava mostu nad rychlostní silnicí (směr Velký       

                                   Dvůr), a to předběžně v Út 24.10.2023 

 

 Informace (Bořecký): Předpokládá se založení spolku se zaměřením na zdokumentování let 

1936-1948 v Pohořelicích, Nové Vsi a Pasohlávkách (zatím Mikulášek-Pasohlávky, 

Bořecký-Nová Ves, …. bude zřejmě osloven Muzejní spolek Pohořelice a hledán další 

zájemce v ZS Pohořelice). Členové OV NV požádáni o zajišťováno možné dokumentace. 

Bořecký 

 

 Změna termínu prohlídky místního vinařského provozu a bezúplatné koštu vína na  

            Pá 3.11.2023 v 18.hod. 
            Bořecký – projednání organizačních záležitostí s oprávněnou osobou 

            Zajíc – leták 

 

 Hlavní bod jednání – výběr fotografií na kalendář 2024 
            Do Po 23.10. předat možné další foto Jiřímu Zajícovi, který posléze zajistí další fázi.   

            (P. Hort souhlasil se zařazemím vánoční výzdoby svého domu.  Z Adventu a Letní noci            

            nejsou použitelné foto – osloveni Dočekalovi a Pleskačová). 

 


